



भारताय पटसन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

The Jute Corporation of India Limited

(A Government of India Enterprise)

पंजीकृत और प्रधान कार्यालय: पटसन भवन, तीसरी और चौथी मंजिल, एक्शन एरिया I,
न्यू टाउन, पश्चिम बंगाल - 700156

Head Office: Patsan Bhavan, 3rd & 4th Floor, Action Area I,
New Town, West Bengal - 700156

सी.आर्.एन./ C.I.N.: U17232WB1971GOI027958



Ref. No. JCI/Pers./HO/Transfer/2024-25

Date: 17.04.2024.

OFFICE ORDER

1. Sri. Subhra Kanta Satapathy, Jr. Assistant, Emp. No. 2835, presently posted at Parvathipuram RLD, is being transferred to Bhadrak RLD.
2. Further, Sri. Bijaya Sahu, HR Officer, Emp. No. 2819, currently posted at Bhadrak RLD, is being transferred to the Head Office, Kolkata at its Sales Section. He shall join the Head Office at Kolkata upon the completion of the handing over of the charge of P&A Section of Bhadrak RLD to Sri. Subhra Kanta Satapathy.
3. Since, the transfer of Sri. Satapathy is on his request, he shall not be eligible for any transfer benefits, whatsoever.
4. However, Mr. Bijaya Sahu shall be in receipt of all the transfer benefits as per the Corporation's Rules.

बि. बिस्वास
17/4/24

Bitan Biswas
(Dy. Manager-HR)

Distribution: -

1. MD's Secretariat- For inf. Of MD
2. GM (O/M)
3. DGM (Finance)
4. Chief Managers
5. Sr. Managers
6. Managers
7. Dy. Managers
8. Asst. Managers
9. Employees concerned
10. All RO/RLDs
11. Guard File/ Notice Board

टेलीफोन / Telephone: 91 33 2252 6720 / 7109 / 7107

फैक्स / Fax: 91 33 2252 1771 | ई-मेल / E-mail: jci@jcimail.in | वेबसाइट / Website: www.jutecorp.in



भारतीय पटसन निगम लिमिटेड
The Jute Corporation of India Limited
(A Government of India Enterprise)

प्रधान कार्यालय: पटसन भवन, तीसरी और चौथी मंजिल, ब्लॉक-सीएफ, एक्शन एरिया - 1, न्यू टाउन, कोलकाता - 700156

Head Office: Patsan Bhavan, 3rd & 4th Floor, Block-CF, Action Area - 1, New Town, Kolkata - 700156

संदर्भ: भापनि/कार्मिक/प्र.का./स्थानांतरण/2024-25

दिनांक : 17.04.2024

कार्यालय आदेश

1. श्री सुभ्र कांत सतपथी, क. सहायक, कर्म.सं.2835 जिनका वर्तमान तैनाती पार्वतीपुरम् आरएलडी में है, को भद्रक आरएलडी में स्थानांतरित किया जा रहा है।
2. इसके अलावा, श्री बिजय साहू, मा.सं. अधिकारी, कर्म.सं.2819 जिनकी वर्तमान तैनाती भद्रक आरएलडी में है, को प्रधान कार्यालय, कोलकाता के विक्रय अनुभाग में स्थानांतरित किया जा रहा है। वे श्री सुभ्र कांत सतपथी को भद्रक आरएलडी के का. व प्रशा. अनुभाग का प्रभार सौंपने का कार्य पूरा होने पर प्रधान कार्यालय, कोलकाता में ज्वाइन करेंगे।
3. चूंकि श्री सतपथी का स्थानांतरण उनके अनुरोध पर हुआ है, इसलिए वे किसी भी स्थानांतरण लाभ के लिए पात्र नहीं होंगे।
4. हालांकि, श्री बिजय साहू को निगम के नियमों के अनुसार सभी स्थानांतरण लाभ प्राप्त होंगे।

बि-विश्व/24
17/4/24

बितान विश्वास

(उप प्रबंधक-मा.सं.)

वितरण:

1. प्रबंध निदेशक के सचिवालय - प्रबंध निदेशक महोदय को सूचनार्थ।
2. महाप्रबंधक(परि./विप.)।
3. उप महाप्रबंधक (वित्त)।
4. मुख्य प्रबंधकगण।
5. वरि.प्रबंधकगण।
6. प्रबंधकगण।
7. उप प्रबंधकगण।
8. सहायक प्रबंधकगण।
9. संबंधित कार्मिकगण।
10. सभी क्षे.का./आरएलडीज।
11. गार्ड फाइल/सूचना पट्ट।